Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 DAUB 

2.Imiona 1 15 MARTIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6 12 491 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 49.100,00ZŁ (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY STO ZŁOTYCH)

12 15 691 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 69.100,00ZŁ. (SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY STO ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 27 DAUB 

2.Imiona 1 27 RALF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6 12 491 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 49.100,00ZŁ (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY STO ZŁOTYCH)

12 27 691 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 69.100,00ZŁ. (SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY STO ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 27 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 - DAUB 

2.Imiona 15 - MARTIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 - 67122713957, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 27 691 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 69.100,00ZŁ. (SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY STO ZŁOTYCH)

27 30 1382 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 138.200,00 ZŁ

30 - 1.327 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 132.700,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

15 27 NIE

27 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość